[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  597 а

                            от   « 12 »  августа 2022 г.

О выделении средств из резервного фонда

администрации Советского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно абзаца 6 пункта 3 Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Советского муниципального района, утверждённого постановлением администрации Советского муниципального района от 11июня 2019 года № 365 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Советский муниципальный район»», в целях проведения рабочей встречи временно исполняющего обязанности Главы Республики Марий Эл Зайцева Юрия Викторовича с руководителями учреждений и главами администраций  поселений  администрация  Советского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить администрации Советского муниципального района из резервного фонда администрации Советского муниципального района 16184 (шестнадцать тысяч сто восемьдесят четыре) руб. 91 коп.

2. Финансовому управлению администрации Советского муниципального района финансирование расходов произвести за счет средств резервного фонда администрации Советского муниципального района по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы», целевой статье 9990029130.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Советского муниципального района
     А.А. Таныгин
Исп. Герасимов А.И.

Тел.: 8(83638) 9-41-22